

Zapytanie ofertowe nr **43/2023**

Elk, dnia 29.11.2023r.

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Dotyczy postępowania w trybie przetargu nieograniczonego pod nazwa: **„Opracowanie wniosku o dofinansowanie przedsięwzięcia w formie dotacji w ramach programu priorytetowego Digitalizacja Sieci Ciepłowniczych”**

Zamawiający - Przedsiębiorstwo Energetyki Ciepłej w Elku Sp. z o.o. 19-300 Elk, ul. Kochanowskiego 62, działając na podstawie „Regulaminu udzielania zamówień sektorowych na dostawy, usługi i roboty budowlane w Przedsiębiorstwie Energetyki Ciepłej w Elku Sp. z o. o.”, przekazuje wyjaśnienia Zamawiającego w zakresie zadanych pytań, tj:

Pytanie nr 1

Zapytanie nie zawiera informacji, w jakim czasie Zamawiający przekaze wykonawcy dokumenty niezbędne do przygotowania SW m.in. sprawozdania finansowe, audyt, wykaz - Informacja o dysponowaniu nieruchomościami, na których będzie realizowana inwestycja objęta wnioskiem o dofinansowanie wraz z mapką pogładową i harmonogramem pozyskiwania praw do dysponowania nieruchomościami (jeśli dotyczy), zgody, decyzje, pozwolenia, certyfikaty dopuszczenia dla zainstalowanych urządzeń? Jest to bardzo ważna informacja, szczególnie przy uwzględnieniu, że studium wykonalności jest wymagane do 20.12.2023 r.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż dokumenty zostaną przekazane Wykonawcy w terminie 5 dni roboczych od dnia podpisania umowy

Pytanie nr 2

W SIWZ napisano, że szacowana wartość inwestycji to ok. 1 mln zł. Zgodnie z zapisami programu priorytetowego dofinansowanie w formie dotacji może być przyznane do 50% kosztów kwalifikowanych i wynosi min. 0,5 mln, co oznacza że koszty kwalifikowane inwestycji muszą wynosić co najmniej 1 mln zł. Czy Zamawiający potwierdza, że przedsięwzięcie spełni warunki brzegowe określone w programie?

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że koszty kwalifikowane inwestycji będą wynosiły min. 1 mln. zł.

Pytanie nr 3

Warunek dot. zdolność techniczna i zawodowa oraz dysponowanie osobami zdolnymi do wykonania zamówienia - wykaz usług jest niewspółmierny do zakresu zapytania; Zamawiający żąda by wykonawca wykazał usługi dot. pozyskanie min. 3 dotacji lub pożyczek o podobnym charakterze (dot. sieci ciepłowniczych) z funduszy przyznawanych przez instytucje na terenie Unii Europejskiej, każda na kwotę nie mniejszą niż 1 000 000, 00 zł wraz z załączeniem dowodów dotyczących tych zadań, określających, czy zadania te zostały wykonane w sposób należyty oraz wskazujących, czy zostały wykonane zgodnie z przepisami prawa i prawidłowo ukończone. Natomiast usługa, która jest przedmiotem niniejszego zapytania dot. kwoty dotacji 500 tys. zł. Proszę o weryfikację ww. warunku.

Odpowiedź: Zamawiający wprowadza zmianę w treści SWZ w pkt. IX ppkt. 1.2) lit. a) o następującej treści;” wykaz usług – pozyskanie min. 3 dotacji lub pożyczek o podobnym charakterze (dot. sieci ciepłowniczych) z funduszy przyznawanych przez instytucje na terenie Unii Europejskiej, każda na kwotę **nie mniejszą niż 500 000, 00 zł wraz z załączeniem dowodów dotyczących tych zadań, określających, czy zadania te zostały wykonane w sposób należyty oraz wskazujących, czy zostały wykonane zgodnie z przepisami prawa i prawidłowo ukończone (wzór zał. nr 4 do SWZ)”**

Pytanie nr 4

Do realizacji niniejszego zamówienia nie są wymagane uprawnienia - czego dotyczy warunek wykazania się dysponowaniem osobami o odpowiednich uprawnieniach i jakie mają świadczyć usługi zgodnie z zapytaniem?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż wymóg określony w pkt. IX ppkt. 1.2) lit. c) SWZ dotyczy uprawnień jeżeli przepisy prawa nakładają posiadanie takich uprawnień od osób wymienionych w załączniku nr 5 zgodnie z warunkiem określonym w pkt. IX ppkt. 1.2) lit. b) SWZ.

Pytanie nr 5

Zamawiający w postępowaniu przewidział premię za sukces, która de facto ma być wynagrodzeniem za rozliczenie projektu i premia ta, nie może przekroczyć 3%. Oznacza to zatem, że wykonawca za rozliczenie projektu (w szczególności zakres wpisany w pkt 4-5) może otrzymać max. 15 tys zł (max. 3% od dotacji wynoszącej 500 tys zł). Brak jest informacji w jakim czasie ma być realizowany projekt, a tym samym świadczona usługa, brak informacji ile min. przewidywanych jest wniosków o płatność itd. Powoduje to, że jako wykonawca nie mamy możliwości uczciwie i w sposób porównywalny skalkulować ofertę.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż w §5 ust. 1 projektu umowy określił termin realizacji umowy. Nie jest w stanie określić w jakim czasie inwestycja zostanie rozliczona, gdyż wpływ na to mają różne czynniki nie zależne od Zamawiającego. Warunki i terminy płatności zostały określone w §6 projektu umowy.

Zamawiający informuje, iż powyższe zmiany stają się integralną częścią Specyfikacji Warunków Zamówień i będą wiążące przy składaniu ofert.

Zamawiający informuje, iż przedłuża termin składania ofert do dnia 01.12.2023r. do godz. 10:00

Załącznik:

Zmiana - Załącznik nr 2 do SWZ - projekt UMOWA

Zatwierdzam:

**Wiceprezes Zarządu
PEC w Elku Sp. z o.o.**

/-/ Piotr Rosiak